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                                          الجداول الدراسية (توزيع المحاضرات والدروس العملية للفرقة الاولى للعام الجامعى 2014/2015) 

	اليوم 
	    الزمن

البيان
	  8-9
	   9-10
	     10-11
	     11-12
	    12-1
	    1-2
	   2-3
	    3-4

	الاحد
	المادة 
	معمل تشريح1(A.B)
	                  معمل فسيولوجيا 2,1
	          الجودة واداب المهنة  
	

	
	المكان 
	
	
	                   م(1)
	

	
	المحاضر
	
	
	           د/عبير عبد الوهاب
	

	الاثنين
	المادة 
	
	كيمياء حيوية
	معمل هستولوجى   2(A.B   )
	

	
	المكان 
	
	م(1)
	معمل كيمياء حيوية 2,1(A.B)
	

	
	المحاضر
	
	د/لميس داود
	
	

	الثلاثاء 
	المادة 
	
	معمل هستولوجى 1(A.B)
	                لغـــــة إنجليزية 
	

	
	المكان 
	
	معمل تشريح 2(A.B)
	                     م(1)
	

	
	المحاضر 
	
	           
	                  د/ خالد سرواح
	

	الاربعاء 
	المادة 
	
	            فسيولوجيا طبية 
	  
	تشريح
	

	
	المكان 
	
	               م(1)
	
	م(1)
	

	
	المحاضر
	
	        د/ الحسينى أبو العز ,د/هانى برج
	
	د/مدحت فتوح
	

	الخميس
	المادة 
	
	  هستولوجى 
	فسيولوجيا طبية
	
	حقوق إنسان
	

	
	المكان 
	
	    م(1)
	م(1)
	
	    م(1)
	

	
	المحاضر
	
	ا.د/مها ابوجازية
	د/ سند الخولى
	
	ا.د/محمودالقبلاوى
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